Zap. Pozicija Dolzina | Porav- Opis polja
St. nava
od do
1 1 2 2 zadnji dve Stevilki letnice, za katero se navajajo osebni prejemki in
dohodki ter obveznosti
2 3 17 15 Ziro rac¢un izplaCevalca brez vezajev po naslednji shemi:
- operativna $tevilka sedeza 5 znakov
- temeljni racun 3 znaki
- individualna partija 7 znakov z vodilnimi ni¢lami
3 18 22 5 D zaporedna $tevilka zapisa z vodilnimi nilami
4 23 35 13 L davéna $Stevilka zavezanca (levo poravnana in dopolnjena s presledki)
5 36 55 20 L prvi znaki priimka in imena
6 56 59 4 Sifra izpostave pristojnega davénega urada, kjer ima delavec stalno
oziroma zacéasno bivalisCe (glej 3.2.2.3)
7 60 61 2 oznaka vrste osebnega prejemka in dohodka (glej 3.2.2.4),
8 62 73 12 * bruto znesek
9 74 85 12 * normirani odhodki oziroma stro$ki in zmanj$anje osnove
10 86 97 12 * znesek akontacije dohodnine, pladan v RS
11 98 109 12 * znesek akontacije dohodnine, placan v tujini
12 110 121 12 * prispevki za socialno varnost
13 122 133 12 * samoprispevek (neobvezen podatek)




